

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2389/2019	Data:07/05/2019	Req:1566	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE MORETTO	DEPUTADO	VALMIR LUIZ
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000		
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000		
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000		
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337		
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311		
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000		
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,02435	4,09742		
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	8,000	5,59283	44,74265		
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	20,000	4,00000	80,00000		
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	20,000	2,00000	40,00000		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493		
		183,000		494,96147		

Lcto:2390/2019		Data:07/05/2019	Req:1778	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE MORETTO	DEPUTADO	VALMIR LUIZ
Retirada:		Motorista:					
Emitente: lunara							
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total			
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	4,000	5,59000	22,36000			
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000			
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000			
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000			
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	50,000	0,18000	9,00000			
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	100,000	0,10032	10,03200			
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946			
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000			
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000			
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434			
		183,000		188,75580			

Lcto:2599/2019		Data:15/05/2019		Req:2010		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)				
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE	DEPUTADO	VALMIR	LUIZ
							MORETTO			
Retirada:		Motorista:								
Emitente:		lunara								
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		3,000		25,01000		75,03000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE		5,000		2,69000		13,45000		
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO		UN		5,000		0,78000		3,90000		
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS		UN		100,000		0,65338		65,33822		
COM TIMBRE										
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE		UN		100,000		0,82000		82,00000		
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML		PCTE		4,000		1,02435		4,09742		
444035644 - CLIPS Nº 4/0		CX		10,000		1,73000		17,30000		
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G		CX		10,000		5,59283		55,92832		
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA		UN		10,000		0,52000		5,20000		
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL		BL		10,000		4,70000		47,00000		
RECICLADO 75 GRS.										
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM		MI		10,000		2,00000		20,00000		
ESPIRAL										

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		269,000		429,66888

Lcto:2829/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2100**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALMIR LUIZ
MORETTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	1,000	19,00000	19,00000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	100,000	0,23000	23,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,02435	4,09742
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	4,000	11,00000	44,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		168,000		273,65614

Lcto:3101/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2394**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALMIR LUIZ
MORETTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	10,000	3,43000	34,30000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
		110,000		251,63439

Lcto:3775/2019 **Data:**25/06/2019 **Req:**2782**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALMIR LUIZ
MORETTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Qtde Movimentos: 6 **Total Geral:** **918,000** **1.652,12668**